
16. Indstilling om ansøgninger til netværkspuljen. (2010-71307)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra 1.
Netværkspuljen til 5 ansøgninger.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har modtaget følgende ansøgninger om støtte fra Netværkspuljen:

Kort beskrivelse af ansøgningerne:

Vanløse Pensionistforening: ”Bus til Bromølle kro” på 8.000 kr. Projektet er foreningens 1.

årlige skovtur, der i år går til Bromølle kro. 

Kunstnergruppen Multiart: ”Kunstudflugt til Johannes Larsens museum” på 9.070 kr. 2.

projektet er en kunstudflugt til Kerteminde for at besøge Johannes Larsens museum for 

foreningens medlemmer, pårørende og bydelens kunstinteresserede.

Hyltebjerg Kirke: ”Natur, økologi og sundhed for eneforsørgere med børn” på 15.000 3.

kr. Projektet er netværksskabende arrangementer for eneforsørgere, der sætter fokus på 

natur, økologi og sundhed.

Veraklubben: ”Kunstbesøg Hebsgaards Glaskunst” på 6.150 kr. Projektet er en udflugt 4.

til Hebsgaards Glaskunst for de ældre borgere i Vanløse.

Vanløse Netværk: ”Damhussøen og –engen 200 år - folder” på 5.000 kr. Projektet er 5.

trykning af programmet, samt andet pr materiale for arrangementerne vedr. Damhussøen og -

Engens 200 årige jubilæum i Københavns Kommunes Vandforsyning. 

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra Netværkspuljen. 

Ansøgningerne er behandlet af Puljegruppen.

Økonomi

Det samlede, beløb der ansøges om d. 20. maj 2010 til Netværkspuljen, er 43.220 kr.
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BILAG (rundsendes kun i papirform)

Vanløse pensionistforening: Bus til Bromølle bro1.
Kunstnergruppen Multiart: Kunstudflugt til Johannes Larsens museum2.
Hyltebjerg Kirke: Natur, økologi og sundhed for eneforsørgere3.
Veraklubben: Kunstbesøg: Hebsgaards Glaskunst4.
Vanløse Netværk: Damhussøen og Engen 200 år - folder5.

bilag




